
   

PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 
 

Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce budovy č.p. 445, Hustopeče u Brna 
Zadavatel zakázky: Diakonie ČCE – středisko BETLÉM 
Sídlo:     Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna 
IČO:    18510949 
Zastoupen:   Petrem Hejlem, DiS., ředitelem a předsedou správní rady 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO: 

02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 
Brno 

 
 

 
1. Údaje o místě, datu a čase otevírání obálek 
 
Otevírání obálek bylo zahájeno dne 27. 12. 2022 v 11:01 hodin. 
 
2. Seznam podaných nabídek 
 
Během lhůty pro podání nabídek byly v souladu se zadávací dokumentací prostřednictvím 
elektronického nástroje podány nabídky těchto účastníků: 
 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání nabídky 

1 Účastník č. 1 22. 12. 2022 07:30:46 

2 Účastník č. 2 22. 12. 2022 08:55:43 

3 Účastník č. 3 22. 12. 2022 12:43:01 

4 Účastník č. 4 23. 12. 2022 09:16:12 

5 Účastník č. 5 23. 12. 2022 11:30:40 

6 Účastník č. 6 25. 12. 2022 21:02:07 

7 Účastník č. 7 26. 12. 2022 21:28:15 

8 Účastník č. 8 26. 12. 2022 22:46:49 



   

9 Účastník č. 9 27. 12. 2022 08:29:06 

10 Účastník č. 10 27. 12. 2022 10:32:17 

11 Účastník č. 11 27. 12. 2022 10:39:39 

 

 
3. Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami  
 
Nabídka účastníka č. 1   

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 17 275 101,-Kč 

 
Nabídka účastníka č. 2 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 14 954 059,-Kč 

 
Nabídka účastníka č. 3   

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 13 927 071,83,-Kč 

 
Nabídka účastníka č. 4  

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 14 881 653,-Kč 

 
Nabídka účastníka č. 5   

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 17 768 669,83,-Kč 

 
Nabídka účastníka č. 6   

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 15 199 980,53,-Kč 

 
Nabídka účastníka č. 7   

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 14 793 650,-Kč 



   

 
Nabídka účastníka č. 8   

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 15 320 889,96,-Kč 

 
Nabídka účastníka č. 9   

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 14 658 384,01Kč 

 
Nabídka účastníka č. 10  

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 13 598 818,11,-Kč 

 
Nabídka účastníka č. 11 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 13 980 219,53,-Kč 

 
 
Klobouky u Brna, dne 2. 1. 2023 


		2023-01-02T10:17:54+0100
	Ing. Jan Ševčík




